[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2017

    № 465-п

Об отмене постановлений

В связи с вступлением в действие решения Совета народных депутатов Беловского городского округа от 26.01.2017 №50/295-н «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Беловского городского округа»:

1. Считать утратившим силу:

1.1. Постановление Администрации города Белово от 12.11.2007 №330-п «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Администрации города Белово».

1.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 26.07.2013 №207-п «О внесении изменений в постановление от 12.11.2007 №330-п «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Администрации города Белово».
2. Начальнику управления по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать постановление в средствах массовой информации, начальнику отдела информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата Лобанову С.Г.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов